IOAN. BRI. Exhalet: effundat. Vapida lāsum pice musta ī pīo feruore q̄ nouē dieb⁹ cōplurimū peragī aspersu picis cōdiebātur: aut odor uio cōtī geret: & saporis qdā ac umina: uehemētius id fieri arbitrabātur crudo flore resinæ: excitariq̄ lenitātē & diuerso crapulā cōpesci: & feritātē nimia: frāgiq̄ uirus: aut ubi pigra lenitas torperet titrus addi. Pie uapida. q̄ odore & uaporē indat uio. Obba: genus poculi lignei lati & dep̄ssi. auctor ē Nonius. Sessilis: q̄a latū: oīa enim: q̄ in latitudinē diffundū tur sessilia appellātur: ūde & lactucæ sessiles dñtūr q̄ pēt terrā late diffundūtur. Quid petis ut numerū: uide ut luxuria hoiem in seruitutē fuātrahat: ūsus ē. Melius qđē ecēt hic secūrū cū paruo lucro uiue re: q̄ ob magnū questū piculis maris expōi. Ut nūmī peragāt ludare: reddere: ūptū ab iīl q̄ nimio æstu sudorē emitūt. Nutrieras: negociādo. s. Quincūnce: as libra erat cuius ptes erāt uncia ab uno: sextās ab eo quod sexta pars assis: sicut qdrās: quod quarta: & triēns tercia pars: Quincunx a numero unciarum: semis quod ūtēmis i. dimidium assis: septunx a septem & uncia conclusum. Reliqua obscuriora sunt: quod a diminutione & ea quæ diminuūtur ita sunt ut extremas syllabas habeāt: ut a decē: una dempta uncia deunx: Dextrā: dempto sextante. Dodrans dempto quadrante. Bes ut olides dempto triente: tum as qui duodecim partes continebat: unde apud Suetonium legitur: ex asse reliquit haeredem: id est ex summa ūsus. & sic ex deunce haeredem relictum dicimus: qui extra unam unciam totam haereditatem adit. Iuuenalis: Vnicolam proculeus habet: sed gilo deuncem. Quincunce modesto: quincuns enim minor est numerus: nam quintam partem assis significat: cum deunx totum assem: ut dictum est: dempta duntaxat una uncia. Indulge genio: genialia: ut diximus curare dicitur: qui laūtius uiuit. Iuuenalis: Genialis agatur iste dies. unde & genialis lectus dicitur qui nuptiis sternitur in honorem Genii quem deum appellabant: qui uim obtinebat: auctore Festo rerum gignendarum. Aufustius inquit: Genius est deorum filius & parens hoīum: ex quo homines gignuntur. Et propterea genius meus nominatur: quia me genuit. Alii genium esse putauerunt unicuiusq̄ loci deū. ergo q̄ idulgēt genio suo. m̄cōres sunt uitā hūanā nō cē diuturnā: & iō nō defraudandā: unde Tere. Suū defraudās geniū. Nostrū ē qd̄ utuīs: prudēter ostēdit auaritiā & sordidā uitā fugiēdā eē. Qd̄ ūtūs: ūtēre dñtūr q̄ ocio mētis & aī relaxādī operā dāt. Mart. Viue ūtērapto: fugitiuaq̄ gaudia carpe: Perdiderit nullū uita reuersa diē. Cinis: corpora. n. mortuō cremabānt̄ & cineres collecti condebatūr urnis. Horatiū: Ibi tu calētē debita sp̄ges lachryma fauillā Vatis aīci. Māes & fabula fi. Hora. Iā te præmet nox: fabu-

Exhalet uapida lāsum pice sessilis obba: Quid petis ut nūmī quos hic quicūce modesto Nutrieras: peragrat anīdos suadere deunces: Indulge genio: carpamus dulcia: nostrum est Quod ūtūs: cinis & manes: & fabula fies. Viue mēor lōtē: fugit hora: hoc qd̄ loquor id ē En quid agis: duplīci in diuersū scinderis hamo Hūccine an hunc seqr̄is subeas alt̄ nūs oportet Ancipiti obsequio dominos alternus obterres: Nec tu cum obstiteris semel instantiq̄ negaris Parere imperio: rupi iam ūncula dicas Nam luctata canis nodum arripit: ast tamē illi Cum fugit: a collo trahit pars lōga cathenæ

septunx a septem & uncia conclusum. Reliqua obscuriora sunt: quod a diminutione & ea quæ diminuūtur ita sunt ut extremas syllabas habeāt: ut a decē: una dempta uncia deunx: Dextrā: dempto sextante. Dodrans dempto quadrante. Bes ut olides dempto triente: tum as qui duodecim partes continebat: unde apud Suetonium legitur: ex asse reliquit haeredem: id est ex summa ūsus. & sic ex deunce haeredem relictum dicimus: qui extra unam unciam totam haereditatem adit. Iuuenalis: Vnicolam proculeus habet: sed gilo deuncem. Quincunce modesto: quincuns enim minor est numerus: nam quintam partem assis significat: cum deunx totum assem: ut dictum est: dempta duntaxat una uncia. Indulge genio: genialia: ut diximus curare dicitur: qui laūtius uiuit. Iuuenalis: Genialis agatur iste dies. unde & genialis lectus dicitur qui nuptiis sternitur in honorem Genii quem deum appellabant: qui uim obtinebat: auctore Festo rerum gignendarum. Aufustius inquit: Genius est deorum filius & parens hoīum: ex quo homines gignuntur. Et propterea genius meus nominatur: quia me genuit. Alii genium esse putauerunt unicuiusq̄ loci deū. ergo q̄ idulgēt genio suo. m̄cōres sunt uitā hūanā nō cē diuturnā: & iō nō defraudandā: unde Tere. Suū defraudās geniū. Nostrū ē qd̄ utuīs: prudēter ostēdit auaritiā & sordidā uitā fugiēdā eē. Qd̄ ūtūs: ūtēre dñtūr q̄ ocio mētis & aī relaxādī operā dāt. Mart. Viue ūtērapto: fugitiuaq̄ gaudia carpe: Perdiderit nullū uita reuersa diē. Cinis: corpora. n. mortuō cremabānt̄ & cineres collecti condebatūr urnis. Horatiū: Ibi tu calētē debita sp̄ges lachryma fauillā Vatis aīci. Māes & fabula fi. Hora. Iā te præmet nox: fabu-

Iæq;:manes. Viue memor Iœti:arguta suasio:quis.n.memor mortis nō uacet otio & uoluptati? æmulatio ē Horatii: Quo bene circa Dū licet in rebus iucidis uiue beatus. Viue memor: sis etiā breuis: Iœti:mortis: ab obliuioē dicitum quā græci lithin uocant Alii uero a leo deductū purā unde cōpositum est deleo:quod oia mors deleaf. Fugit hora: Columella: T acito nā tēpora gressu Diffugiunt nulloq; sono cōvertiē anuus. Atq; hoc qd:l.i.e.tā cito quidē tēpora diffugiunt:ut etiā hoc ipsum tempus quo tecum loquor iā fugiat. Hor.dum loquimur fugit iūda ætas: Carpe diem q nimium credula postero. Hoc s.tēpus inde est.i.ex fngā pender & celeri lapsu. En qd agis! hac interrogatiōe ostēdit eum & auaritiae & luxuriæ seruum esse: Duplīci hamo: gemina seruitute trāslatio est a piscibus qui hamo capiunt. Huccine! cum interrogatione legēdum est. Su beas alternus oportet: Sēsus est. oportet te alternis uicibus modo auaritiae:modo luxuriæ seruire. Ancipiū ob sequio:ablatiuū ē casus. Ancipiū: dnbiō cū dubitet utri magis pareat. Nec tu cum.o.s.sensus ē. Nolito te li berum putare:& te omni seruitutis uinculo exutum :quia aliquando dominatum luxurie & auaritiae fugieris Rupi:præteritum est actiui. Ordo est. Nec tu dicas lupi tam uicula. Nā luctata canis :bene hoīem seruū cō parauit cani:quæ liger ruptis uinculis aufugiat:magnā tñ cathenæ partē seculū trahit. Trahit pars:prudenter ostendit nō statim penitus fertitatem amitti.

BAR.FON.

Vapida pice:ad ua/a utno cōdendo antiqui piccutebant. Sed si ea sumidū virus:aut adustionē:acorēq; sc̄tire: uina nō paḡ laedebāt. Sefilis obba: poculi linei genus:Marcello auct ore obba est: q cū fundo latiore sit:scde re uideat. Qui cuncte modesto modestiore ac tēperatore lucro. Qui cunx uero qnq; unciae sunt. Auidos su dore deunces: Qui matori lucto inhiāt:maiores qnq; labores piculaq; suscipiē pp qd sudare qsi cū maiore sudore discriminēq; parare auidos deunces dixit. Atq; auidos dicēdo id nūmis qd auari hoīs era. Dedit deūx uero undecim uncias contingenet qsi una uncia ex affe depta Nostrū ē q. uicis. In uoluptate corporis bonū ponit:cū ex nobis post obitū nihil restet. Hoc qd loquor īde est. Hæc ē.t. q nūc loquor elapsa sūt Nā ut ait Hora: Dum lognur fugit iūda ætas. En qd agis. Suscitāt poeta cū ita ab auaritia :& luxuria pessimis ac diuersis inter ema lis abhorret. utrā lequatur:cū alter utrā lectari oporteat. Nā luctata canis nodū arripit. Quādmodū nec ca nis si cathenæ nodū sustando abruperit qvis fugiat:libera est quā magnā partem cathenæ a collo trahit:qua iteg post paulo capiat. Sic tu si semel atq; iteg uitios obſtiteris nō pp̄tere te ab eis libeg esse putes cum ab illis non multo postea iteg illigeris.

IOAN.BRI.

Duae cito hoc credas iubeo finire dolores.  
Præteritos:meditor crudū chærestratus unguē  
Abrodens ait hæc an siccis dedecus:hostem  
Cognatis: an rem patriam rumore sinistro  
Limen ad oblicenū frangā: dum chrysidiis uidas  
Ebrius an e fores extincta cum face canto:  
Euge puer sapias diis depellantibus agnam  
Percute, sed cenlen plorauit daue relicta:  
Nūgaris. solea puer obiurgabere rubra.

Pōpeius uero scri. ab oscia qbus freqntissimus fuit usus libidinum spurcage:uñ & uerba impudentia appellantē obſcena:quæ dictio.b.tn recepit euphoniacausa Limē:dī quod ingredientibus & exeuntibus trāsuerlum sit nā limis obliquū & trāsuerlum significat. Frāgā:absolumā.dilapidem. Chrysidiis:nōmē meretricis. Vdas: meretricis lordibus s.f. Extincta cū face:Hor. Ebrius & magnū qd dedecus ambulet an Noctem cum facibus Extincta face: sine aliquo lumine:ne a transuentibus cognoscet. Euge: intrictio est offidentis læritiā:lætat s.n.dñm suum cōsilitium capere de meretrice relinquēda. Puer obseruādum est seruos ab antiquis pueros esse appellatos. Est igit̄ sensus Lætare puer:i.q modo seruus eras. Sapias:sapiēs qdem eris & ideo liber:nā ut Stoī corē est sententia nemo puer sapientiam liber est. Sed deensen:more amantiū expressit:q qd mō damnarunt: idem rursus laudat:ex quo inuit amante seruitute nō carere. Nūgaris nūc dñs ſuus est sapientior:q nō amat. Nūgaris ideo dixit:q a cum a pposito declinare uideat. Solea puer obiurgabere:æmulatio est Terētiana: Elu det ubi te uicēum esse senserit:sic lūue. Et solea pulsare nates. Obiurgabere: pulsabere. sed proprie obturgari est post factum turpe castigari:moneri uero est ante cōmissum.auctor est Festus. Solea:hocloco ea dicit quæ pedibus subiicitur genus est pescis. Item materia robustea:sup quā paries craticius extruitur.